
 
2020 年 4 ⽉ 22 ⽇ 

お客様へ 
ゲンキー株式会社 

 

新型コロナウイルス感染予防の対策について 

 
平素は、ゲンキー株式会社をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。 

 
現在、新型コロナウイルスの感染拡⼤に伴い、お客様ならびに従業員の健康と安全確保を

考慮し、店舗では下記の感染予防の対策を順次、⾏ってまいります。 
ゲンキーではお客様に安⼼してご来店いただけるよう、引き続き対応を徹底してまいりま

す。ご理解、ご協⼒のほど、よろしくお願い申し上げます。 
 
 

予防対策 
1. 店舗従業員に対してのマスク着⽤の義務、並びに⼿洗い・消毒の徹底。 
2. ⾶沫感染防⽌のため、レジ前にビニールシートを設置。 

 (お声が届きにくくなることがございます。) 
3. 店内空気の常時⼊れ替え（換気）。 
4. レジ待ち時の密集をさけるため、床にテープを貼り、お客様には間隔を空けてお並び

いただく事をお願いします。 
 

 
 

【お問い合わせ先】 
ゲンキー株式会社 お客様相談室 

電話番号 0120-110-989 


